

CASH DIPLO

¡SEGUIMOS DE ANIVERSARIO!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 1 AL 30 DE OCTUBRE DE 2024



AMIGA
Mayonesa,
5 l

7⁴⁵
€

1,49€/L
CON I.V.A. 8,20€
1,64€/L



ABRILSOL
Aceite de girasol,
5 - 25 l

COMPRANDO LA
GARRAFA DE 5L SALE A:

1³¹
€/L

CON I.V.A. 1,41€/L

LA GARRAFA DE
25 L SALE A 32,75€
CON I.V.A. 35,21€



TANQUERAY

Ginebra,
1 l

16³¹
€

CON I.V.A. 19,74€



TANQUERAY

Bebida 0,0%,
70 cl

12⁶¹
€

CON I.V.A. 15,26€



JOHNNIE WALKER

Whisky red label,
1 l

14³⁷
€

CON I.V.A. 17,39€

GALLEGA

Leche entera, semi o desnatada,
1 l



0⁸⁴
€

CON I.V.A. 0,86€



0⁸¹
€

CON I.V.A. 0,83€



0⁷⁸
€

CON I.V.A. 0,80€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



ORLANDO

Tomate frito,
780 g

1¹⁹
€

1,53€/KG
CON I.V.A. 1,31€
1,68€/KG



VIVÓCHEF

Atún migas en
aceite de girasol,
900 g (P.E. 650 g)

5²⁵
€

5,84€/KG
CON I.V.A. 5,78€
6,43€/KG



RIBEIRA
Atún ac girasol,
3 uds x 80 g
(P.E. 3 uds x 52 g)

1⁸⁹
€

12,12€/KG
CON I.V.A. 2,08€
13,34€/KG



CELORRIO
Tomate triturado,
5 kg (P.E. 4 kg)

4⁵⁵
€

0,91€/KG
CON I.V.A. 5,01€
1,01€/KG



SOLIS
Tomate frito,
350 g

0⁷⁹
€

2,26€/KG
CON I.V.A. 0,87€
2,49€/KG



COOSOL
Aceite de semillas
pro. plus,
5 l

8⁸⁹
€

1,78€/L
CON I.V.A. 9,56€
1,92€/L



ORLANDO
Ketchup, mostaza
o salsa brava,
290 - 300 g

0⁸⁹
€

3,07€/KG
CON I.V.A. 0,98€
3,38€/KG



LIGERESA
Salsa fina,
425 ml

1⁵⁵
€

3,65€/L
CON I.V.A. 1,71€
4,03€/L



CHOVI
Salsa barbacoa,
1,9 kg

4²⁹
€

2,26€/KG
CON I.V.A. 4,72€
2,49€/KG



VIDAL
Patatas gran
selección,
150 g

1³⁹
€

9,27€/KG
CON I.V.A. 1,53€
10,20€/KG



SABROZ
Arroz redondo
brillante,
5 kg

12⁵⁰
€

2,50€/KG
CON I.V.A. 12,75€
2,55€/KG



CASA PANZIERI
Macarrón o
spaguetti,
1 kg

1⁰⁵
€

CON I.V.A. 1,13€



LA COCHURA
Lenteja parda,
1 - 5 kg

COMPRANDO LA
BOLSA DE 5KG SALE A:

1⁵³
€/KG

CON I.V.A. 1,56€
UD. DE 1 KG 1,59€
BOLSA DE 5 KG 7,65€



LA COCHURA
Garbanzo mexicano,
1 - 5 kg

COMPRANDO LA
BOLSA DE 5KG SALE A:

2⁰⁵
€/KG

CON I.V.A. 2,10€
UD. DE 1 KG 2,09€
BOLSA DE 5 KG 10,25€

CUCA

OFERTA VÁLIDA del 1/10 al 30/10 de 2024



22,95€/KG

1,95 €

CON I.V.A. 2,15€
25,30€/KG

SARDINAS

EN TOMATE
125 G (P.E. 85 G)



24,12€/KG

2,05 €

CON I.V.A. 2,26€
26,59€/KG

SARDINAS

EN ACEITE DE OLIVA
125 G (P.E. 85 G)



CALIDAD DESDE 1887

Isabel

3,09 €

19,81€/KG
CON I.V.A. 3,40€
21,80€/KG

ATÚN CLARO
EN ACEITE DE GIRASOL
PACK 3 UDS X 85 G
(P.E. 3 UDS X 52 G)



1,65 €

20,38€/KG
CON I.V.A. 1,82€
22,47€/KG

SARDINAS
PICANTONAS O EN
TOMATE RR-125,
115 G (P.E. 81 G)



3,59 €

23,02€/KG
CON I.V.A. 3,95€
25,33€/KG

ATÚN CLARO
EN ACEITE DE OLIVA
PACK 3 UDS X 85 G
(P.E. 3 UDS X 52 G)



1,19 €

14,70€/KG
CON I.V.A. 1,31€
16,18€/KG

SARDINAS
EN ACEITE DE
OLIVA RR-125,
115 G (P.E. 81 G)





DON JULIO
Tequila reposado,
70 cl
54⁴⁸€
CON I.V.A. 65,92€

DON JULIO
Tequila blanco,
70 cl
45⁵⁴€
CON I.V.A. 55,10€

POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS IGUALES O SURTIDAS

REGALO DE 1 VERMOUTH ROJO CLÁSICO YZAGUIRRE, 1 L



BARCELÓ
Ron añejo
6 años,
70 cl

TERRY
Brandy
centenario,
1 l

FUNDADOR
Brandy
sherry cask,
70 cl

BARCELÓ
Ron imperial
oscuro,
70 cl

GLENFIDDICH
Whisky single malt
12 años,
70 cl

HENDRICKS
Ginebra,
70 cl

MALAVITA Amaretto,
70 cl

MOSKOVSKAYA
Vodka,
70 cl

FIREBALL
Licor de
whisky,
70 cl



EL AFILADOR
Promo caja 2 bot
70 cl hierbas
+ 1 bot 70 cl crema

19⁷⁴€
CON I.V.A. 23,89€



LICOR 43
Promo caja 2 bot
1 l + 4 vasos

31³²€
CON I.V.A. 37,90€



ZOCO
Promo caja
3 bot 1 l + set cartas

26²⁶€
CON I.V.A. 31,77€



MARTIN MILLERS
Promo caja 2 bot
70 cl + 4 copas

37¹¹€
CON I.V.A. 44,90€

POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA PREMIUM + 1 BOTELLA 0,0%

25% DE DESCUENTO



NORDÉS
Ginebra
premium
o 0,0%,
70 cl

POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA

REGALO DE 2 LATAS DE TÓNICA ZERO SCHWEPPE'S, 25 CL



G'VINE
Ginebra
floraison,
70 cl



POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS IGUALES O SURTIDAS

REGALO DE 1 PACK DE COCA COLA REGULAR, 4 UDS X 20 CL



JACK DANIELS
Whisky Tennessee
Apple, Honey
o regular,
70 cl



DEWAR'S
Whisky white label,
1 l

9⁸⁴€
CON I.V.A. 11,91€

POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS ENTRE ESTAS REFERENCIAS

REGALO DE 1 BOTELLA DE CREMA ORUJO LIGHT RUAVIEJA, 70 CL



RUAVIEJA
Licor de hierbas,
crema de orujo
o pacharán,
70 cl



VETERANO
Bebida
espirituousa,
1 l

6X5



GRAN DUQUE DE ALBA
Brandy gran
reserva,
70 cl

19⁹⁵€
CON I.V.A. 24,14€



CHINCHÓN
Anís seco,
1 l

8³⁷€
CON I.V.A. 10,13€



SARGENTO TEQUILA
Crema de fresas,
mango o piña colada
con tequila y agave,
70 cl

6⁵⁸€
CON I.V.A. 7,96€



RIO VERDE
Crema de orujo,
70 cl

5⁹⁵€
CON I.V.A. 7,20€



DOS CRUCEIROS
Vodka caramelo,
3 l

15⁷⁵€
CON I.V.A. 19,06€



AQUA DEUS

Agua,
50 cl

0,13
€

0,26€/L
CON I.V.A. 0,14€
0,28€/L



JUVER

Disfruta néctar sin
azúcar 10 frutas +
vitaminas,
1l

1,00
€

CON I.V.A. 1,21€

Disfruta néctar sin
azúcar melocotón
o piña,
1l

1,03
€

CON I.V.A. 1,25€



JUVER

Disfruta néctar sin
azúcar variedades,
2l



LUPIA

Cerveza lager
herbal nugget,
33 cl

0,63
€

1,91€/L
CON I.V.A. 0,76€
2,31€/L



ESTRELLA GALICIA

1906 Cerveza
reserva especial,
33 cl

0,67
€

2,04€/L
CON I.V.A. 0,81€
2,46€/L



ESTRELLA GALICIA

1906 Cerveza red
vintage o galician
iris red,
6 uds x 33 cl

4,09
€

2,07€/L
CON I.V.A. 4,95€
2,50€/L



MAHOU

Cerveza 0,0%
tostada,
33 cl

0,44
€

1,34€/L
CON I.V.A. 0,53€
1,61€/L



BUDWEISER

Cerveza,
33 cl

0,56
€

1,70€/L
CON I.V.A. 0,68€
2,07€/L



SAN MIGUEL

Cerveza 0,0%,
6 uds x 25 cl

1,84
€

1,23€/L
CON I.V.A. 2,23€
1,49€/L



CRUZCAMPO

Cerveza,
50 cl

0,56
€

1,12€/L
CON I.V.A. 0,68€
1,36€/L



PAULANER

Weissbier cerveza
de trigo,
50 cl

1,05
€

2,10€/L
CON I.V.A. 1,27€
2,54€/L



TÍO PEPE

Vino fino muy seco
D.O. Jerez,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

4,58
€

1 UD. SALE A 4,79€
CON I.V.A. 5,80€



BERONIA

Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

4,73
€

1 UD. SALE A 4,89€
CON I.V.A. 5,92€



EL PÍCARO DE MATSU

Vino tinto joven
D.O. Toro,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

5,21
€

1 UD. SALE A 5,74€
CON I.V.A. 6,95€



SEÑORÍO DE LOS LLANOS

Vino tinto crianza
D.O. Valdepeñas,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

1,42
€

1 UD. SALE A 1,57€
CON I.V.A. 1,90€



MAYOR DE CASTILLA

Vino blanco verdejo
D.O. Rueda,
75 cl

COMPRANDO 3 UDS.
LA UD. SALE A:

1,96
€

1 UD. SALE A 2,94€
CON I.V.A. 3,56€



MAYOR DE CASTILLA

Vino tinto roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

3,32
€

1 UD. SALE A 4,09€
CON I.V.A. 4,95€



1 09
€

CON I.V.A. 1,11€

1 00
€

CON I.V.A. 1,02€

PULEVA
Leche sin lactosa
semi o desnatada,
1 l



3 45
€

4,67€/KG
CON I.V.A. 3,80€
5,14€/KG

LA LECHERA
Leche condensada,
740 g



1 89
€

5,04€/KG
CON I.V.A. 2,08€
5,55€/KG

KELLOGG'S
Cereales corn flakes,
375 g



3 65
€

4,87€/KG
CON I.V.A. 4,02€
5,36€/KG

PRÍNCIPE
Galletas rellenas
de chocolate o
maxichoc,
3 uds x 250 - 300 g



1 85
€

0,10€/UD
CON I.V.A. 2,04€
0,11€/UD

HORNIMANS
Infusión de té verde
con menta, rojo, o
rooibos,
20 uds x 30 g



5 25
€

0,27€/UD
CON I.V.A. 5,78€
0,29€/UD

L'OR
Café cápsulas
ristretto regular o
descafeinado,
20 unidades



2 59
€

10,36€/KG
CON I.V.A. 2,85€
11,40€/KG

MARCILLA
Café molido original
o descafeinado
natural o mezcla,
250 g



1 09
€

10,90€/KG
CON I.V.A. 1,20€
12,00€/KG

**MILKYBAR/
CRUNCH**
Chocolate blanco/
Chocolate,
100 g



2 51
€

7,39€/KG
CON I.V.A. 2,76€
8,12€/KG

PALADÍN
Chocolate a la
taza original,
340 g



1 98
€

11,00€/KG
CON I.V.A. 2,18€
12,12€/KG

NOCILLA
Crema de cacao
original o
chocolache,
180 g



1 00
€

2,23€/KG
CON I.V.A. 1,10€
2,45€/KG

NATACHA
Margarina sin sal
o con sal,
450 g



5 25
€

CON I.V.A. 0%

ZAS
Margarina con sal,
1 kg



1 25
€

12,50€/KG
CON I.V.A. 0%

**GARCÍA
BAQUERO**
Queso light tierno
en lonchas,
100 g



2 62
€/KG

CON I.V.A. 0%

ALMIREZ
Fiambre york
sándwich



5 74
€/KG

CON I.V.A. 0%

TELLO
Bacon ahumado sin
corteza y sin ternilla
1/2 pieza,



11 88
€/KG

CON I.V.A. 0%

**SIERRA
MÁGINA**
Centro de jamón
deshuesado alto
rendimiento



8 94
€/KG

CON I.V.A. 0%

ARGAVANZAL
Queso mezcla
semicurado



3 99
€/KG

CON I.V.A. 0%

LA BOCATERIA
Queso barra
sándwich
hostelería



ARIEL
Detergente en polvo profesional, 110 dosis

22⁹⁵ €
0,21€/DOSIS
CON I.V.A. 27,77€
0,26€/DOSIS



ARIEL
Detergente líquido básico, 32 lavados

4¹⁹ €
0,14€/LAV
CON I.V.A. 5,43€
0,16€/LAV



FAIRY
Lavavajillas a mano original, 1,15 l

4⁴⁹ €
3,91€/L
CON I.V.A. 5,43€
4,73€/L



H&S
Champú citrus, classic o menthol, 1 l

8⁹⁹ €
CON I.V.A. 10,88€



DODOT
Toallitas básico rec, 54 unidades

0⁷² €
0,02€/UD
CON I.V.A. 0,87€
0,02€/UD



WIPP
Detergente cápsulas power floral o antiolores, 33 dosis

7⁶⁹ €
0,24€/DOSIS
CON I.V.A. 9,30€
0,29€/DOSIS



VERNEL
Suavizante concentrado variedades, 70 lavados

2⁰⁵ €
0,03€/LAV
CON I.V.A. 2,48€
0,04€/LAV



DIXAN
Detergente gel total, 55 dosis + 25% GRATIS

6⁶⁸ €
0,13€/DOSIS
CON I.V.A. 8,08€
0,15€/DOSIS



ASEVI
Detergente variedades, 52 dosis + 4

3¹⁵ €
0,07€/DOSIS
CON I.V.A. 3,81€
0,08€/DOSIS



ASEVI
Suavizante concentrado variedades, 84 dosis

1⁵⁵ €
0,02€/DOSIS
CON I.V.A. 1,88€
0,03€/DOSIS



Papel aluminio profesional 11MY rollo 40 cm, 1,85 kg

8⁶² €
CON I.V.A. 10,43€



PVC Lila film alimentario profesional, 45 x 300 metros

6³⁰ €
CON I.V.A. 7,62€



DISICLIN
Lavavajillas manual, 5 l

5⁴⁹ €
1,10€/L
CON I.V.A. 6,64€
1,33€/L



DISICLIN
Fregasuelos con ambientador, 5 l

5²⁵ €
1,05€/L
CON I.V.A. 6,35€
1,27€/L



DISICLIN
Limpiador lavanda C/B, 5 l

5²⁵ €
1,05€/L
CON I.V.A. 6,35€
1,27€/L



SAONIL
Desengrasante de planchas, 5 l

5⁸⁹ €
1,18€/L
CON I.V.A. 7,13€
1,43€/L



NICKY
Nature papel higiénico aloe vera, 6 rollos

1⁹⁵ €
0,33€/ROLLO
CON I.V.A. 2,36€
0,40€/ROLLO



NICKY
Papel cocina mil usos 1=10, 1 x 3

1⁸⁴ €
CON I.V.A. 2,23€



COLHOGAR
Papel higiénico ultra suave XXL, 12 rollos

4⁴⁹ €
0,39€/ROLLO
CON I.V.A. 5,43€
0,46€/ROLLO



COLHOGAR
Papel de cocina expert pack, 2 rollos

1⁷⁸ €
0,89€/ROLLO
CON I.V.A. 2,15€
1,08€/ROLLO



LISTERINE
Enjuague bucal mentol o zero, 500 ml

2⁹⁵ €
5,90€/L
CON I.V.A. 3,57€
7,14€/L



COLGATE
Dentífrico total original o blanqueador, 75 ml

1⁹⁵ €
2,60€/100ML
CON I.V.A. 2,36€
3,15€/100ML



COLGATE
Enjuague plax multiprotección, 500 ml

3⁰⁵ €
6,10€/L
CON I.V.A. 3,69€
7,38€/L



COLGATE
Cepillo de dientes 360° medio bli, 1 unidad

2³⁹ €
CON I.V.A. 2,89€



persán



FLOTA
Detergente líquido
marsella, esencia,
oceánico y paraíso,
100 lavados

5¹⁰
€

0,06€/LAV
CON I.V.A. 6,17€
0,07€/LAV

FLOTA
Detergente en
polvo active plus,
78 lavados

6⁷⁵
€

0,09€/LAV
CON I.V.A. 8,17€
0,11€/LAV



FLOTA
Suavizante talco, floral,
celeste, disfrutar, recordar,
velvet o radiante,
59 lavados

1¹⁵
€

0,02€/LAV
CON I.V.A. 1,39€
0,03€/LAV



FLOTA
Detergente en
polvo marsella,
45 lav
+ SUAV. SAN

5²⁵
€

0,12€/LAV
CON I.V.A. 6,35€
0,15€/LAV

FLOTA
Lavavajillas active
power o active protect,
750 ml

0⁶²
€

0,83€/L
CON I.V.A. 0,75€
1,00€/L



FLOTA
Perfumador líquido cielo
primavera, campo flores,
o atardecer tropical,
40 dosis

2⁰⁹
€

0,06€/DOSIS
CON I.V.A. 2,53€
0,07€/DOSIS



CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GETAFE (MADRID)
C/ Islas Cíes, 1
918 28 95 92

GUADALAJARA
C/ de Julián Besteiro,
949 20 16 00

ROTA (CÁDIZ)
Po. Ind. Casa de la
Reina, Parcela 17
958 29 57 82



Somos
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS